关于撤销江阴市成化高级中学宗勤楼、宗毅楼及宗贤楼外墙

改造工程招标公告的通知

各投标人：

江阴市成化高级中学宗勤楼、宗毅楼及宗贤楼外墙改造工程（标

段编号：(Z)JYSZH20250727801289）于 2025 年 7月 16 日在“江阴市

人民政府门户网-乡镇专栏-通知公告”和“江阴市公共资源交易中心

综合交易（乡镇）平台网”发布招标公告，现因招标文件实质性内容

发生改变，现将 7 月 16 日发布的招标公告撤销，待工程招标内容调

整完成后重新发布招标公告。

特此通知！

招标代理单位：无锡市中信天成建设工程管理有限公司

日期：2025 年 7 月 16日

		2025-07-16T12:43:42+0800
	1页(298,345)
	无锡市中信天成建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名